
PORTUGAL

PRESTATIONS INCLUSES
Le forfait «Yoga» comprend:
•	 5 nuits en petit déjeuner
•	 4 cours de Yoga de 60 min et 2 massages (1 x 90 min et 1 x 60 min)
•	 1 séance de pleine conscience de 60 min
•	 1 séance de relaxation de 60 min
•	 Accès libre à l’espace détente du Spa
•	 Accès libre aux divers cours collectifs du Spa (Pilates, Yoga, Aquagym, Stretching, …)
•	 15% de réduction sur tous les soins supplémentaires à la carte
•	 Early check-in et late check-out (selon disponibilité)
•	 Surclassement en chambre supérieure offert selon disponibilité à l’arrivée
Le forfait «Body & Soul Détox» comprend:
•	 7 nuits en pension complète bien-être 
•	 4 soins au Spa 
•	 1 séance de méditation de 60 min
•	 1 consultation avec le nutritionniste
•	 Accès libre à l’espace détente du Spa
•	 Accès libre aux divers cours collectifs du Spa (Pilates, Yoga, Aquagym, Stretching, …)
•	 15% de réduction sur tous les soins supplémentaires à la carte
•	 Early check-in et late check-out (selon disponibilité)
•	 Surclassement en chambre supérieure offert selon disponibilité à l’arrivée
Le forfait «Minceur Reshape» comprend:
•	 7 nuits en pension complète allégée
•	 6 jours de cure Silhouette «Reshape» (6 soins + diverses activités)
•	 1 consultation avec le nutritionniste
•	 Coaching sportif (2 heures par jour) 
•	 Service de blanchisserie pour vêtements de sport
•	 Accès libre à l’espace détente du Spa
•	 Accès libre aux divers cours collectifs du Spa (Pilates, Yoga, Aquagym, Stretching, …)
•	 15% de réduction sur tous les soins supplémentaires à la carte
•	 Early check-in et late check-out (selon disponibilité)
•	 Surclassement en chambre supérieure offert selon disponibilité à l’arrivée

HEBERGEMENT
Autres catégories de chambres: Suites, Studios et  
Appartements. Prix sur demande.
A noter: taxe de séjour à régler sur place

TRANSPORT ET TRANSFERTS
Avion: 
•	 Vol direct easyJet de Genève à Faro. Prix sur demande
•	 Vol de ligne TAP de Genève à Faro via Lisbonne.  

Prix sur demande.
Transferts:
•	 Aéroport de Faro/hôtel/aéroport 
	 - en taxi, prix indicatif: 80€ par trajet (1 à 4 personnes)
Location de voiture: prix sur demande

Epic Sana Algarve***** - Albufeira
Forfait
Prix par personne en francs 

du 01.05 au 22.05.25
du 01.10 au 31.10.25

du 23.05 au 30.06.25
du 16.09 au 30.09.25

du 01.07 au 15.07.25
du 24.08 au 15.09.25

du 16.07 au 23.08.25

sans transport Nuit 
sans soins 

avec 
petit 

déjeuner

sans transport Nuit 
sans soins 

avec 
petit 

déjeuner

sans transport Nuit 
sans soins 

avec 
petit 

déjeuner

sans transport Nuit 
sans soins 

avec 
petit 

déjeuner

5n / 4j
«Yoga»

7n / 6j
«Body 
& Soul 
Détox»

7n / 6j
«Minceur 
Reshape»

5n / 4j
«Yoga»

7n / 6j
«Body 
& Soul 
Détox»

7n / 6j
«Minceur 
Reshape»

5n / 4j
«Yoga»

7n / 6j
«Body 
& Soul 
Détox»

7n / 6j
«Minceur 
Reshape»

5n / 4j
«Yoga»

7n / 6j
«Body 
& Soul 
Détox»

7n / 6j
«Minceur 
Reshape»

Deluxe 	 Double
Vue Resort 	 Indiv.

1670.-
2265.-

2985.-
3810.-

4655.-
5480.-

150.-
270.-

1820.-
2565.-

3190.-
4235.-

4865.-
5910.-

180.-
330.-

2025.-
2970.-

3480.-
4800.-

5150.-
6475.-

225.-
415.-

2430.-
3780.-

4045.-
5935.-

5720.-
7610.-

305.-
580.-

Deluxe 	 Double
Vue Piscine 	 Indiv.

1760.-
2495.-

3150.-
4145.-

4825.-
5810.-

175.-
320.-

1925.-
2765.-

3340.-
4520.-

4995.-
6190.-

200.-
375.-

2145.-
3210.-

3645.-
5130.-

5320.-
6810.-

245.-
465.-

2550.-
4020.-

4215.-
6265.-

5885.-
7940.-

330.-
630.-

Deluxe 	 Double
Vue latérale Océan 	 Indiv.

1890.-
2700.-

3290.-
4425.-

4965.-
6095.-

195.-
360.-

2010.-
2940.-

3450.-
4750.-

5125.-
6430.-

220.-
410.-

2225.-
3375.-

3765.-
5370.-

5435.-
7045.-

265.-
500.-

2630.-
4185.-

4330.-
6525.-

6000.-
8180.-

345.-
665.-

Supplément demi-pension 300.- - - 60.- 300.- - - 60.- 300.- - - 60.- 300.- - - 60.-
Réduction accompagnant  
non curiste en double 945.- - - 60.- 945.- - - 60.- 945.- - - 60.- 945.- - - 60.-

PROGRAMMES SPA
Retraite Yoga: 
4 jours – Programme comprenant 4 séances de Yoga de 60 min, 
1 massage relaxant aux huiles essentielles de 90 min, 1 massage 
musculaire profond de 60 min, 1 séance bien-être de 60 min 
axée sur la pleine conscience et 1 séance bien-être de 60 min 
axée sur la respiration. 15% de réduction accordés sur tous les 
soins supplémentaires à la carte. Accès libre à tous les cours 
collectifs proposés: Pilates, Yoga, Aquagym, Stretching,…

Retraite Body & Soul Détox: 
6 jours – Programme comprenant 1 consultation avec un nutri-
tionniste, 1 séance de méditation de 60 min, 1 massage relaxant 
de 60 min, 3 drainages lymphatiques de 60 min et 1 rituel 
«Détox» de 75 min avec gommage, enveloppement et massage 
sculptant. 15% de réduction accordés sur tous les soins sup-
plémentaires à la carte. Accès libre à tous les cours collectifs 
proposés: Pilates, Yoga, Aquagym, Stretching,…

Retraite Minceur «Reshape»: 
6 jours – Programme Minceur basé sur le sport incluant 1 consul-
tation avec un nutritionniste, 2 bilans sportifs (en début et en 
de séjour), un programme d’exercices sportifs intensifs durant 
6 jours (2h par jour), 1 séance bien-être de 60 min axée sur la 
remise en forme, ainsi que 6 massages de 60 min (relaxant aux 
huiles essentielles, musculaire profond, aux pierres chaudes ou 
encore de récupération après effort sportif).

Fournis par le Spa: linges, peignoir, chaussons.

PROMOTION
Offre pour les forfaits 7 nuits/6 jours & 5 nuits/ 4 jours:
First Minute	 Pour toute réservation effectuée avant le 31.12, réduction de 15% sur votre retraite bien-être 
Surclassement	 Du 01.05 au 31.10, surclassement offert en chambre de catégorie supérieure (selon disponibilité à votre arrivée)
Offre pour les nuits sans soins avec petit déjeuner:
First Minute	 Pour toute réservation effectuée avant le 31.12, réduction de 10% sur l’hébergement en petit déjeuner 


