

Epic Sana Algarve***** - Albufeira

Forfait Prix par personne en francs		du 01.05 au 22.05.25 du 01.10 au 31.10.25				du 23.05 au 30.06.25 du 16.09 au 30.09.25				du 01.07 au 15.07.25 du 24.08 au 15.09.25				du 16.07 au 23.08.25			
		sans transport		Nuit sans soins avec petit déjeuner		sans transport		Nuit sans soins avec petit déjeuner		sans transport		Nuit sans soins avec petit déjeuner		sans transport		Nuit sans soins avec petit déjeuner	
		5n / 4j «Yoga»	7n / 6j «Body & Soul Détox»	7n / 6j «Minceur Reshape»		5n / 4j «Yoga»	7n / 6j «Body & Soul Détox»	7n / 6j «Minceur Reshape»		5n / 4j «Yoga»	7n / 6j «Body & Soul Détox»	7n / 6j «Minceur Reshape»		5n / 4j «Yoga»	7n / 6j «Body & Soul Détox»	7n / 6j «Minceur Reshape»	
Deluxe Vue Resort	Double Indiv.	1670.- 2265.-	2985.- 3810.-	4655.- 5480.-	150.- 270.-	1820.- 2565.-	3190.- 4235.-	4865.- 5910.-	180.- 330.-	2025.- 2970.-	3480.- 4800.-	5150.- 6475.-	225.- 415.-	2430.- 3780.-	4045.- 5935.-	5720.- 7610.-	305.- 580.-
Deluxe Vue Piscine	Double Indiv.	1760.- 2495.-	3150.- 4145.-	4825.- 5810.-	175.- 320.-	1925.- 2765.-	3340.- 4520.-	4995.- 6190.-	200.- 375.-	2145.- 3210.-	3645.- 5130.-	5320.- 6810.-	245.- 465.-	2550.- 4020.-	4215.- 6265.-	5885.- 7940.-	330.- 630.-
Deluxe Vue latérale Océan	Double Indiv.	1890.- 2700.-	3290.- 4425.-	4965.- 6095.-	195.- 360.-	2010.- 2940.-	3450.- 4750.-	5125.- 6430.-	220.- 410.-	2225.- 3375.-	3765.- 5370.-	5435.- 7045.-	265.- 500.-	2830.- 4185.-	4330.- 6525.-	6000.- 8180.-	345.- 665.-
Supplément demi-pension		300.-	-	-	60.-	300.-	-	-	60.-	300.-	-	-	60.-	300.-	-	-	60.-
Réduction accompagnant non curiste en double		945.-	-	-	60.-	945.-	-	-	60.-	945.-	-	-	60.-	945.-	-	-	60.-
PROMOTION		Offre pour les forfaits 7 nuits/6 jours & 5 nuits/ 4 jours: First Minute Pour toute réservation effectuée avant le 31.12, réduction de 15% sur votre retraite bien-être Surclassement Du 01.05 au 31.10, surclassement offert en chambre de catégorie supérieure (selon disponibilité à votre arrivée) Offre pour les nuits sans soins avec petit déjeuner: First Minute Pour toute réservation effectuée avant le 31.12, réduction de 10% sur l'hébergement en petit déjeuner															

PRESTATIONS INCLUSES

Le forfait «Yoga» comprend:

- 5 nuits en petit déjeuner
- 4 cours de Yoga de 60 min et 2 massages (1x 90 min et 1x 60 min)
- 1 séance de pleine conscience de 60 min
- 1 séance de relaxation de 60 min
- Accès libre à l'espace détente du Spa
- Accès libre aux divers cours collectifs du Spa (Pilates, Yoga, Aquagym, Stretching, ...)
- 15% de réduction sur tous les soins supplémentaires à la carte
- Early check-in et late check-out (selon disponibilité)
- Surclassement en chambre supérieure offert selon disponibilité à l'arrivée

Le forfait «Body & Soul Détox» comprend:

- 7 nuits en pension complète bien-être
- 4 soins au Spa
- 1 séance de méditation de 60 min
- 1 consultation avec le nutritionniste
- Accès libre à l'espace détente du Spa
- Accès libre aux divers cours collectifs du Spa (Pilates, Yoga, Aquagym, Stretching, ...)
- 15% de réduction sur tous les soins supplémentaires à la carte
- Early check-in et late check-out (selon disponibilité)
- Surclassement en chambre supérieure offert selon disponibilité à l'arrivée

Le forfait «Minceur Reshape» comprend:

- 7 nuits en pension complète allégée
- 6 jours de cure Silhouette «Reshape» (6 soins + diverses activités)
- 1 consultation avec le nutritionniste
- Coaching sportif (2 heures par jour)
- Service de blanchisserie pour vêtements de sport
- Accès libre à l'espace détente du Spa
- Accès libre aux divers cours collectifs du Spa (Pilates, Yoga, Aquagym, Stretching, ...)
- 15% de réduction sur tous les soins supplémentaires à la carte
- Early check-in et late check-out (selon disponibilité)
- Surclassement en chambre supérieure offert selon disponibilité à l'arrivée

HEBERGEMENT

Autres catégories de chambres: Suites, Studios et Appartements. Prix sur demande.

A noter: taxe de séjour à régler sur place

TRANSPORT ET TRANSFERTS

Avion:

- Vol direct easyJet de Genève à Faro. Prix sur demande
- Vol de ligne TAP de Genève à Faro via Lisbonne. Prix sur demande.

Transferts:

- Aéroport de Faro/hôtel/aéroport
- en taxi, prix indicatif: 80€ par trajet (1 à 4 personnes)

Location de voiture: prix sur demande

PROGRAMMES SPA

Retraite Yoga:

4 jours - Programme comprenant 4 séances de Yoga de 60 min, 1 massage relaxant aux huiles essentielles de 90 min, 1 massage musculaire profond de 60 min, 1 séance bien-être de 60 min axée sur la pleine conscience et 1 séance bien-être de 60 min axée sur la respiration. 15% de réduction accordés sur tous les soins supplémentaires à la carte. Accès libre à tous les cours collectifs proposés: Pilates, Yoga, Aquagym, Stretching....

Retraite Body & Soul Détox:

6 jours - Programme comprenant 1 consultation avec un nutritionniste, 1 séance de méditation de 60 min, 1 massage relaxant de 60 min, 3 drainages lymphatiques de 60 min et 1 rituel «Détox» de 75 min avec gommage, enveloppement et massage sculptant. 15% de réduction accordés sur tous les soins supplémentaires à la carte. Accès libre à tous les cours collectifs proposés: Pilates, Yoga, Aquagym, Stretching....

Retraite Minceur «Reshape»:

6 jours - Programme Minceur basé sur le sport incluant 1 consultation avec un nutritionniste, 2 bilans sportifs (en début et en de séjour), un programme d'exercices sportifs intensifs durant 6 jours (2h par jour), 1 séance bien-être de 60 min axée sur la remise en forme, ainsi que 6 massages de 60 min (relaxant aux huiles essentielles, musculaire profond, aux pierres chaudes ou encore de récupération après effort sportif).

Fournis par le Spa: linge, peignoir, chaussons.